

G 681 - LISTE DES COMPOSANTS

N. CAT.	ILL. A PAG.	DESCRIPTION
681/29	25	Rondelles fer à cheval
/52	25	Rondelle Ø 7 x 3,5 x 1
/73	25	Rondelle (sous bobine)
/88	25	Bras support roue d'entraînement
/89	25	Bras de position changement de vitesse
/90	25	Bras porte-poulie satellite
/121	25	Axe pour bobine
/127	25	Axe porte feutre
/131	25	Volant
/166	25	Centre écrou blocage volant
/175	25	Distanseur tête Ø 10
/176	25	Distanseur tête Ø 6
/178	25	Petite bras fixation tête
/179	25	Vis de réglage tête
/180	25	Vis de fixation chassis
/188	25	Distansateur moteur
/189	25	Vis fixation moteur
/202	25	Boussole
/210	25	Support bobine
/212	25	Poulie de friction
/213	25	Disque de friction
/217	25	Poulie satellite
/241	25	Vis de réglage du volant
/267	25	Rondelle poulie folle
/280	25	Ressort type 16
/282	25	Ressort type 17
/287	25	Ressort type 19
/289	25	Ressort type 18
/290	25	Ressort type 15
/291	25	Ressort type 21
/294	25	Ressort type 37
/300	25	Poulie de récupération
/305	24-25	Clips Ø 2,3
/306	25	Clips Ø 4
/307	25	Clips Ø 3,2
/308	25	Clips Ø 5
/309	24-25	Clips Ø 1,9
/322	25	Rondelle Ø 7 x 3,2 x 0,1
/346	25	Vis 1/8" x 4
/348	24	Vis 1/8" x 25
/349	25	Vis 3/32" x 2,5
/351	25-23	Vis 3/32" x 5
/352	25	Vis 1/8" x 10
/356	25	Vis 1/8" x 12
/360	25	Écrou 1/8" x 6
/361	25	Écrou 5/32" x 7
/364	24	Vis 1/8" x 15
/514	25	Support poulie de récupération
/515	25	Lever marche arrière
/519	25	Étrier porte-contact
/521	24-25	Vis 1/8" x 6
/524	24	Fusible 0,5 A.
/528	25	Rondelle 6 x 2,6 x 1
/540	25	Guide bande
/541	25	Vis à pression 2 MA x 3
/542	25	Rondelle
/544	25	Rondelle en bronze pour roue satellite
/546	25	Capuchon en nylon pour poulie de récupération
/600	24	Coffret (partie supérieure)
/601	24	Fond mobile
/602	24	Fronton avec pièce 725 et plaquette 610
/603	24	Couvercle fermeture logement micro